



تاریخ
۲۷
شهریور
۱۴۰۳
سه‌شنبه

صفحه
۴
شماره
۴۰۱۴
سال
سی ام

خبر

رئیس اداره منابع آب شهرستان استهبان خبر داد:
انسداد ۳۷ حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان استهبان

رئیس اداره منابع آب شهرستان استهبان از انسداد ۳۷ حلقه چاه غیرمجاز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس محمد ایزدجو گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، تعداد ۳۷ حلقه چاه غیرمجاز توسط اداره منابع آب این شهرستان پر و مسلوب المنفعه گردید. رئیس اداره منابع آب شهرستان استهبان افزود: برای صیانت از منابع آبی، تعداد ۳۷ حلقه چاه غیرمجاز توسط گروه گشت و بازرسی این اداره از

سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز مطرح کرد:

همت بلند مهندسین توانمند مترو شیراز

در بومی‌سازی قطعات

سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز گفت: به همت مهندسین متروی شیراز تاکنون ۵۲ قطعه بومی‌سازی شده که صنعت ریلی متروی این کلان‌شهر را از واردات این قطعات از کشورهای خارجی بی‌نیاز کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، علی کلانتری اظهار کرد: مهندسین مترو شیراز در راستای اجرای سیاست‌های کلی سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز و برای غلبه بر تحریم‌ها و حمایت از تولید داخل و باهدف صرفه‌جویی ارزی و کاهش وابستگی به خارج اقدام به ساخت داخل بعضی از قطعات و تجهیزات موردنیاز کرده‌اند. به گفته وی، به همت مهندسین متروی شیراز تاکنون ۵۲ قطعه بومی‌سازی شده که صنعت ریلی مترو شیراز را از واردات این قطعات از کشورهای خارجی بی‌نیاز کرده است که با استفاده و بکارگیری قطعات ساخت داخل تاکنون بیش از ۶۰۰۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی شده است. سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز افزود: به جوانان کشور در شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی اعتماد شد که نتیجه آن تولید قطعات بومی و محصولات دانش‌بنیان است. این تولیدات و محصولات داخلی پس از تولید، در مرحله اجرا و استفاده قرار گرفتند و خوشبختانه بازدهی مطلوبی را ارائه داده‌اند. با ظهور این تولیدات، نیاز به تأمین قطعات از کشورهای مثل

مأموریت استاندار فارس به دبیر شورای ترافیک استان:

وظیفه همه سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با ترافیک شهر شیراز مشخص شود



استاندار فارس از دبیر شورای ترافیک فارس خواست وظیفه همه سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با ترافیک شهر شیراز را مشخص و تدوین نماید تا پس از تصویب در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، میزان عمل به آن‌ها رصد و ارزیابی شود و همچنین برای هر دستگاه کارنامه عملکردی صادر گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه بررسی وضعیت ترافیک کلانشهر شیراز با اشاره بر اینکه یکی از نگرانی‌های جدی مردم، همین مسئله ترافیک سنگین شیراز است، بر ضرورت تشکیل جلسات هفتگی مستمر مابین معاونت حمل و نقل شهرداری شیراز و فرمانده راهور شیراز و دبیر شورای ترافیک فارس تأکید کرد و گفت: معاونت حمل و نقل و شهرداری برای بودجه ۱۴۰۴ بسته‌ای معادل ۵۰۰۰ میلیارد تومان برای کاهش ترافیک در حوزه‌های مختلف از جمله ساخت پارکینگ و یا خرید ناوگان حمل و نقل عمومی و یا سایر موضوعات مرتبط با کاهش ترافیک این کلانشهر تدوین و ارائه کند. استاندار فارس با اشاره بر اینکه باید به سمت هوشمندسازی شهر و کنترل هوشمند ترافیک پیش‌رفت، از فراجا خواست جایگاه و نقش مردم در حوزه ترافیک را تبیین کند و در ادامه اظهار داشت: یکی از جنبه‌های مشارکت مردم که همواره مورد تأکید است نظارت مردم بر ترافیک در همه حوزه‌هاست؛ برای تحقق این مهم یک ساز و کار منطقی و عملیاتی لازم است. وی با تأکید بر اینکه در برخی برخوردها طبیعتاً تطبیقت بیشتری لازم

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس اعلام کرد:

تمدید مهلت بخشودگی جرائم مالیاتی در فارس



مدیرکل امور مالیاتی فارس از تمدید تفویض اختیار بخشودگی جرائم مالیاتی و تسری آن به پرونده‌های مطرح در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی درخصوص تمدید بخشودگی جرائم مالیاتی مودیان اظهار کرد: با توجه به استقبال گسترده و درخواست‌های متعدد مودیان به منظور تمدید مهلت پرداخت بدهی، بخشودگی جرائم مالیاتی در صورت پرداخت بدهی تا ۲۹ شهریورماه تمدید شد. مدیرکل امور مالیاتی فارس افزود: همچنین بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده درخصوص پرونده‌های مطرح در مراحل حل اختلاف مالیاتی و تا ۲۹ شهریورماه سال جاری از اعتراض خود صرف‌نظر و نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی حداکثر تا ۲۰ اسفندماه سال جاری اقدام کند تا صد درصد به ادارات کل امور مالیاتی تفویض

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

برگزاری نمایشگاه پاییزه در بولوار بعثت و باغ جنت

برگزاری نخستین نمایشگاه مشاغل خانگی به زودی



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از آغاز به کار دو نمایشگاه پاییزه در آستانه پاییز و بازگشایی مدارس در راستای اقدامات حمایتی سازمان ویژه ایام خاص سال و برگزاری نمایشگاه حمایت از مشاغل خانگی در مهرماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پژمان شفیعی افزود: در نمایشگاه‌های پاییزه که در بولوار بعثت و باغ جنت برپا شده است لوازم التحریر، کیف، کفش، پوشاک و ارزاق عمومی به شهروندان باقیمت مناسب عرضه می‌شود. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز با بیان اینکه این نمایشگاه صرفاً با بهره‌گیری از توانمندی بانوان در حوزه مشاغل خانگی برگزار می‌شود، تصریح کرد: نمایشگاه مشاغل خانگی با در راستای اجرای آیین‌نامه مشاغل خانگی (مصوب شورای اسلامی شهر) و باهدف ساماندهی این مشاغل در محدوده ارگ کریم‌خان زند و مقابل باغ عقیق‌آباد برگزار خواهد شد. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز گفت: بیش از ۱۰۰ بانوی شاغل در حوزه مشاغل خانگی در قالب ۸۰ غرفه، محصولات خود را به شهروندان عرضه خواهند کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد:

ضرورت بروز رسانی شدن خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی

آرش نعمتی سرپرست سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز نیز ضمن تشریح حوزه عملیاتی و خدماتی گسترده سازمان در گستره شهر، گزارش مسیوطی از حجم عظیم عملیات اجرایی و نظارتی سازمان ارائه و با تشریح حجم گسترده خدمات حمل‌ونقل از وضعیت سرمایه انسانی سازمان و کمبود نیروهای متخصص و کارآمد به‌خصوص در حوزه‌های نظارت و بازرسی خطوط ناوگان اتوبوس‌رانی، سرویس مدارس و ناوگان تاکسی‌رانی سخن گفت. در ادامه گزارش عملکرد این سازمان، مباحثی چون اقدامات انجام‌شده درخصوص کاهش هزینه‌های عملیاتی و اجرایی و همچنین افزایش سطح درآمد و ابتکارهای صورت گرفته در سازمان در راستای مدیریت هزینه‌ها به سمع و نظر حاضرین جلسه رسانده شد. در این دیدار چند نمونه از اقدامات تشریح شده از قبیل بازسازی صندلی‌های متعلق به اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها و فرآیند اجرای پروژه‌های سازمان مورد بازدید قرار گرفت.

حسینی درخصوص لزوم بهبود مبلمان ناوگان اتوبوس‌رانی تصریح کرد: اتوبوس‌ها باید به سمتی پیش روند که سالم، مرتب، تمیز و برخوردار از دستگاه‌های سرمایشی و گرمایشی باشند و باعث ترغیب شهروندان در استفاده داوطلبانه از حمل‌ونقل عمومی شوند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر تأثیرگذاری حوزه حمل و نقل در رضایتمندی شهروندان گفت: شهرداری شیراز در یک حرکت ارزشمند، زیباسازی و به‌روزرسانی ظاهری و فنی اتوبوس‌ها را آغاز کرده تا در روز ملی و هفته حمل‌ونقل عمومی، شاهد ارائه خدمات ناوگان اتوبوس‌رانی با ظاهر بصری زیبا و باکیفیت باشیم. هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز گزارشی از اقدامات انجام‌شده در حوزه بازسازی و بهسازی ناوگان بخش خصوصی ازجمله بازسازی صندلی‌ها و رنگ‌بندی اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها و اقدامات انجام‌شده در بهسازی سرنه‌های ایستگاه اتوبوس سطح شهر ارائه داد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به‌روزرسانی خدمات ناوگان عمومی شهر را ضروری دانست و خاطر نشان کرد: ناوگان عمومی شهر شیراز باید به نقطه‌ای برسد که بیشترین خدمات را بالاترین کیفیت به شهروندان ارائه دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری ابراهیم حسینی در جریان بازدید از سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری این کلان‌شهر با کارکنان حاضر در حوزه‌های مختلف ستادی و اجرایی سازمان در دیداری صمیمانه به گفتگو نشست و بر تأثیرگذاری حوزه حمل‌ونقل در رضایتمندی شهروندان تأکید کرد.

ابراهیم حسینی همچنین ضمن مثبت ارزیابی کردن خدماتی که در سامانه حمل‌ونقل مسافر صورت می‌پذیرد، عنوان کرد: قطعاً این خدمات قابلیت ارتقا و رشد دارد که مطمئناً با تدابیری که مدیریت سازمان حمل‌ونقل مسافر اندیشیده است، میسر خواهد شد.

وی رضایتمندی شهروندان در این حوزه را بسیار مهم دانست و عنوان کرد: حمل‌ونقل شهری، یک خدمت عمومی یا زیرساخت اساسی شهری صرف نیست، بلکه بر این باوریم که بخشی از سیما و منظر شهری نیز هست و به همین علت به‌شدت در رضایتمندی مردم تأثیرگذار است.



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید و در قالب طرح شهید سلیمانی یا همان احداث فضاهای ورزشی درون مدرسه‌ای تعداد ۵۳ زمین مصنوعی ورزشی در مدارس به صورت هم‌زمان افتتاح و کاروان تجهیزات هنرستانی و آموزشی نیز در مدارس استان اعزام شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی در آیین اعزام هم‌زمان کاروان‌های تجهیزات آموزشی به هنرستان‌ها و مدارس و افتتاح هم‌زمان ۵۳ زمین چمن مصنوعی در سند تحول بنیادین زیرنظام تأمین فضا و تجهیزات و فناوری مورد توجه قرار گرفته و ارزش این موضوع کمتر از آموزش در یادگیری مؤثر نیست. مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: تجهیز هنرستان‌ها ارتقای یادگیری را در پی خواهد داشت لذا با تلاش‌های صورت گرفته تجهیزاتی به ارزش ۶۵۰

میلیارد ریال خریداری و امروز به شهرستان‌های مختلف استان ارسال می‌شود. فارس تعداد ۴۵۲ واحد هنرستان میزبان ۷۲ هزار هنرآموز است و با تلاش‌های انجام شده در راستای رشد متوازن توانستیم میزان تحصیل هنرجویان در هنرستان‌های استان را از ۳۷ درصد به ۴۲ درصد افزایش دهیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس بازرخیزد تجهیزات پیشرفته ویژه هنرستان‌ها در طول سال تحصیلی جاری خبر داد و افزود: سعی کردیم این تجهیزات را قبل از آغاز سال تحصیلی ارسال کنیم تا به فرآیند یادگیری کمک کند. قاسمی همچنین ادامه داد: در قالب طرح شهید سلیمانی یا همان احداث فضاهای ورزشی درون مدرسه‌ای تعداد ۵۳ زمین چمن مصنوعی ورزشی نیز در مدارس استان به صورت هم‌زمان افتتاح شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

تعریض و بهسازی محور سپیدان – کمهر



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات بهسازی و تعریض قسمتی از محور سپیدان – کمهر هم‌اینک در حال انجام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس ناصر رضایی با اعلام این خبر افزود: از آنجا که سپیدان یکی از مقاصد گردشگری استان و کشور است و توسعه راه‌های این شهرستان می‌تواند نقش بسزایی در رونق این منطقه داشته باشد، عملیات بهسازی و تعریض قسمتی از محور سپیدان – کمهر حد فاصل راهدارخانه تا ۱۰ کیلومتر توسط پیمانکار آغاز شده است. وی ادامه داد: این محور یکی از محورهای پرترافیک سپیدان است که علاوه بر ایجاد ارتباط بین شهرستان با روستاهای منطقه و همچنین شهرستان اقلید و استان کهگیلویه و بویراحمد، راه دسترسی به مناطق گردشگری شهرستان از جمله پیست اسکی و آبخیز مارگون است. رضایی اظهار کرد: هم‌اینک عملیات زیرسازی این قطعه ۱۰ کیلومتری مراحل پایانی را طی می‌کند که امیدواریم با تأمین اعتبار لازم و به موقع شاهد بهره‌برداری از این پروژه مهم و حیاتی باشیم.



بنابراین گزارش، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز پس از بازدید از حوزه‌های مختلف سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر در حوزه مدیریت منابع و بهینه‌سازی امور مختلف جهت ارتقای سطح خدمات و رضایتمندی شهروندان و ایجاد زیرساخت‌های ارائه‌شده در سیستم حمل‌ونقل همگانی مسافر ازجمله بهبود مبلمان ناوگان اتوبوس‌رانی و توجه ویژه به آموزش و آراستگی و کیفیت خدمات رفتار رانندگان و ایجاد ساختار نظم‌بخشی در حمل‌ونقل شهری تقدیر کرد.